
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

Conta: 2016 | 006 | 00000002-9

Data: 21/07/2023 - 15:37

Mês: Julho/2023

Período: 14 - 14

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

14/07/2023 275775 RESGATE 421.647,69 C 421.647,69 C

14/07/2023 435978 PAG BOLETO 858,26 D 420.789,43 C

14/07/2023 604025 PG ORG GOV 175.014,08 D 245.775,35 C

14/07/2023 150120 ENVIO TED 801,00 D 244.974,35 C

14/07/2023 150327 ENVIO TED 517,64 D 244.456,71 C

14/07/2023 151660 ENVIO TED 5.385,87 D 239.070,84 C

14/07/2023 152037 ENVIO TED 172.656,29 D 66.414,55 C

14/07/2023 152240 ENVIO TED 32.879,02 D 33.535,53 C

14/07/2023 152399 ENVIO TED 240,00 D 33.295,53 C

14/07/2023 152877 ENVIO TED 4.026,00 D 29.269,53 C

14/07/2023 153053 ENVIO TED 219,90 D 29.049,63 C

14/07/2023 153253 ENVIO TED 120,00 D 28.929,63 C

14/07/2023 153562 ENVIO TED 17.120,00 D 11.809,63 C

14/07/2023 141630 ENVIO TEV 9.768,14 D 2.041,49 C

14/07/2023 141633 ENVIO TEV 120,00 D 1.921,49 C

14/07/2023 141634 ENVIO TEV 1.921,49 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade 
com o identificador 3100300033003300310037003A00540052004100, Documento assinado 
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP-Brasil.




